
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-5 16, Website: www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PARA FILLIMIT D E T ~ S  

E zyrtarit qe fillon pun& ne nje nga funksionet q& mbart detyrimin per deklarim te interesave private 
t& tij, bashk&shortit/es dhe te fEmijeve madhore, n& haze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per 
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare tt! te zgjedhurve dhe t& disa 
nepun&sve publike ", Ligjit m.9367, date 07.04.2005 "Pb parandalimin e konfliktit te interesave ne 
ushtrimin e funksioneve publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin m.9475, date 09.02.2006 
dhe ne ligjin nr.9529, date 11.05.2006. 

- 
A U T O R I Z I M  

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

konfliktit ti interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u  t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larti t& DeMarimit dhe Kontrollit ti2 Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pirgjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-sl, qe t l  verifikojnl 
n& ti? gjitha subjektet private e pnblike, brenda dhe jashti? vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q& ekzistojnl! ne emer dhe per llogarine time, ti? bashkeshortit Ies dhe te 
Emijeve madhore. 

Deklaroj se t# dh2not e pasqyruara prej meje ne kete dokument 
janC te Mrteta dhe nuk kam deklaruar mgje qe nuk &hte e 
vCrtele". 



PASURIT~ E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

NBse ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te 
plotlisoni ne fotokopje t5 tij. 

TB gjitha pasurite e akumuluara rider vite deri ne diten e fillimit t8 detyres, sipas germes "a, b, c, 9, d" ti? 

Ttplotesohet nga zyrtari 

nenit 4 t& Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, burimet e origjines se tyre dhe te drejtat reale mbi to, te 
ndodhura brenda dhe jashte vendit, t& zoteruara nga zyrtari, ose ne bashkepronesi te tij me 
bashkeshortiden dhe Gmijet ne moshe madhore. 
Ne rastet kur zyrtari transferon te drejtat e zotErimit aktiv t& aksioneve ose pjeseve ni! kapital, ai 
deklaron vetem gjendjen e ketyre te drejtave para transferimit dhe h t e t  e pasurise, te cilat ka marre 

t 

I 

efektivisht date vitit per te cilat behet deklarimi. 

ne adresen  Tirane 

njembedhjete) meter katror, ne adrese  ese mije ) dollare. 
, Tirane, nde&ar ne vitin 1998-1999 dhe ne 

proces legalizimi sebashku me banoret e tjere te pallatit 

ne Golem, Kavaje, blere me 19.01.2009. gjashte qind mije) leke. 

investement bank", Tirane 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATl I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURTW 

- 
ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 

PRIVATE dhe/ose PUBLIKE 
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose pdo lloj veprimtarie e kryer 
brenda ose jashttf vendit, qB ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime nE organizata fitimpmrese dhe jo 
fitimprurese, lipensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, 
shteterore dhe pjesemarrje ne $do organizate tjeter; te zyrtarit, bashkeshortit/es dhe gmijeve ne moshe 
madhore per periudhen nga data 1 janar, deri ne daten e fillimit te punes te vitit te deklarimit; 
Ne rastet e zoterimit pasiv tB aksioneve dheiose te pjeseve ne kapital, duhet t& deklarohen te drejtat e 
pefitimit te fryteve civile ti? pronesise, te cilat jane realizuar nga data 1 janar, deri ne daten e fillimit te 
detvres. 

Te plottsohef nga zyrfmi 



REPUBLIKA E SHQIPERIS% 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TI? PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizikti (kredi, huamarrje, detyrim ptir studime etj.) q& 1 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklaimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit te 
deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen nti fleten nr.6, per 
tt! ruajtur konfidencialitetin e tyre. 



REPUBLIKA E SHOIPERISE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve tE  familjes q& mbartin detyrimin per deklarim ni! baz& ti nenit 22 t& Ligjit 

nr.9049, datii 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 tii Ligjit nr.9367, dat& 07.04.2005, per pasurie qe 

disponojnii veqmas nga qdo anEtar i familjes. 

Shtetasi &T&N A I&UQLLA~LI , bashkishortle 
Emer, atiisi, mbiemer Emiji! madhore si5 bashku me prinderit 

EmijE madhore t& ndar& nga prindirit 

e subjektit Su24NP HAL1 T l&tl OLLA~? I . b / -kXl  /n~pekfikriJ -k' ~ & ~ j i & . ~  
EmEr, atesi, mbiemer, funhion ~iw's.Iv[a e H b ~ j l j e ~  

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ni bazl tE pikes 5 ti nenit 14, t& ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Fir parandalimin e konfliktit 
t E  interesave n% ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lart l  ti5 Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PirgjegjEs - Inspektori i Pirgjithshem i ILDKP-s&, qB te verifikojng 
nE t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qi! ekzistojne n& emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se I dhZnai e paseyruara prej meje ne ketli 
dokument jane t2 vtrteta dhe nuk kam deklaruar asgjC 
q t  nuk dshre e v8rteIE 

Tt plofesohet nga pjes#lari ifanriljes me pa~uri veqmas 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIW 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

t8 plotiioni n2 fotokopje t8 tij. 

7'8 plotiSsohet nga pjesetari i farniljes me pasuri veqmas 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUIUVE 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE TR ARDHUWT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda ose 
jasht8 vendit, qe ka krijuar tt! ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimipruese dhe jo fitimpruffise, lipensa 
dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemanje ne $do 
organizate tjeter, per periudhen nga data 1 janar, den ne daten e fillimit te pun& t8 vitit te deklarimit d zyrtarit. 
We rastet e mterimit pasiv te aksioneve dhelose tt! pjeseve ne kapital, duhet t8 deklarohen t& drejtat e perfitimit te 
fryteve civile te pronesise, tB cilat jane realizuar nga data 1 janar, deri ne daten e fillimit te detyres te zyrtarit me te 
cilin jeni person i lidhur. 

h ~ ~ h l a ~ ^ ~ > ~ i i  m i  . . i l P  ibl?+' .,ma. % ;m!h4A<+. ;,< 

stitucionit, i organizatCs a i;- 
ku jane siguruar tC ardhurat, adresa , nr. i rcgjistrit publik, statusi, Shuma r t8 srdhurave te krijuarit, @ 
objekti i veprimtarise se organizrtl;~, funksioni dhelose natyra e nE Irk6 ago ne valute 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE FIZIKE 1 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim pi5r studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer deri ne dadn e fillimit f6 pun& tt! zyrtarit. 
TE dhenat pi5r emra personash ndaj te ciliive keni detyrime financiare tti pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 
majtur konfidencialitetin e tyre. 

T# plof#sohet ngopjesefari ifomiljes me p m w i  veqmar 




